Ierusalem, quæ ædificata est ut civitas,  
sibi compacta in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus  
Domini, testimonium Israel,  
ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes ad iudicium,  
sedes domus David.

Rogate, quæ ad pacem sunt Ierusalem:  
"Securi sint diligentes te!

Fiat pax in muris tuis,  
et securitas in turribus tuis! ".

Propter fratres meos et proximos meos  
loquar: " Pax in te! ".

Propter domum Domini Dei nostri  
exquiram bona tibi.

Gloria Patri et Filio  
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper  
et in sæcula sæculorum. Amen. \*

*Schließlich war sie für die Wünsche  
des Mannes herangereift, und wie sie an  
körperlicher Kraft wuchs, so entfaltete sie sich  
auch in ihrer Frömmigkeit und Tugend.*

*Voll Freude war ich, da sie mir sagten:  
Wir ziehn zum Hause des Herrn.*

*Schon treten unsere Füße  
in deine Tore, Jerusalem.*

*Ierusalem, das gebaut ist als Stadt,  
gar fest gefügt und geschlossen;*

*denn dort stiegen die Stämme hinauf,  
die Stämme des Herrn, nach Israels Gesetz,  
zu preisen den Namen des Herrn.*

*Denn dort sind aufgestellt die Throne zum  
Gericht, die Throne des Hauses David.*

*Erleht für Jerusalem, was ihm dienet zum  
Frieden: Allen, die dich lieben ergehe es wohl!*

*Friede herrsche in deinen Mauern,  
und Sicherheit in deinen Palästen!*

*Ich rufe ob meiner Brüder und Freunde:  
Über dich komme Friede!*

*Ich flehe ob des Hauses des Herrn, unseres  
Gottes: Segen sei dir beschieden.*

*Ehre sei dem Vater und dem Sohn  
und dem Heiligen Geist.*

*Wie er war im Anfang, so auch jetzt und allezeit  
und in Ewigkeit. Amen.*

## Psalm 126 (127) mit Leitvers (Antiphon)

\* Ab intus regis filie  
omnis decor glorie,  
nihil foris appetit  
laudis et honoris. -

**Nisi Dominus** ædificaverit domum,  
in vanum laborant, qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem,  
frustra vigilat, qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere et  
sero quiescere,  
qui manducatis panem laboris,  
quia dabit dilectis suis somnum.

Ecce hereditas Domini filii,  
merces fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis,  
ita filii iuventutis.

Beatus vir, qui implevit pharetram suam  
ex ipsis: non confundetur,  
cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri et Filio  
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper  
et in sæcula sæculorum. Amen. \*

*Von innen aller herrlicher Glanz  
einer Königstochter,  
draußen erstrebt sie nichts  
an Ruhm und Ehre.*